DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DA EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA NA FUNÇÃO FUNCIONAL E COGNITIVA DE IDOSOS. de autoria de
MAYRA SOUSA GOMES , DANIELLE VICTOR FERNANDES, ADRIANA LIRA RUFINO DE
LUCENA, KAY FRANCIS LEAL VIEIRA , foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao
ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27833

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27833